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Segling i Stockholmsskärgård 

 
 

  
 

  

 Segling & konferens i världens vackraste skärgård 
Att segla i Stockholmsskärgård är en fantastisk upplevelse som alla borde få uppleva någon gång. 
Konferera i en trevlig miljö omgiven av, "världens finaste skärgård", på våra båtar kan ni vara upp till 12 
gäster ombord.  Segla charter med den besättning Ni önskar, vi samarbetar med de bästa av seglare,  
kockar och värdinnor.  
 
ARRANGEMANG, racing mellan två eller fler båtar är en populär aktivitet. Vi tar grupper från 8-500 pers. 
Så vad sägs om en egen regatta med dina bästa kunder eller bjud din personal på en oförglömlig 
upplevelse i vår vackra skärgård. Segling är en mycket uppskattad teambuilding aktivitet. Redan från 
start då du stiger ombord på båten är ni ett team med gemensamma mål att uppnå. Det går även att 
övernatta ombord på båten upp till 10 pers, vad sägs om ett morgondopp i havet .  STRANDHUGG görs 
på de vackraste platser, inomskärs såväl som i ytterskärgården för bastu, bad, fiske, grillning, där allt 
efter behov kan ordnas. GOURMET upplevelser med gemensam matlagning tillsammans med kock kan 
kombineras med krogupplevelser från någon av skärgårdens stjärnkrogar. 
 

I arrangemanget ingår: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Förslag på 1 dagssegling. Säsong april-december 

- Hyra av båt och skeppare 

- Softdrinks och fika med tilltugg, snacks 

- Hamnavgift, sjökläder, städning 

- Värdskap 

Priser från 1560:-/pers/båt (priset baserat på 10 p)    
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PROGRAMFÖRSLAG 
 
Kl. 09.45 – 10.00 
Samling vid Bullandö marina på Värmdö. Ca 30 minuters bilväg ifrån Stockholms innerstad. Här kan ni ta er 
ut själva med bil eller så bokar vi gemensam buss. Vid ankomsten möter skepparen upp sällskapet. 
 
Kl. 10.00 - 12.00 
Konferens på marinan med sjöutsikt över Bullandös marina. Möjligheten finns att hyra in någon av våra 
professionella föreläsare, skeppare från Volvo Ocean Race som håller föredrag om teambuilding. 
  
Kl. 12.00 - 13.00    
På Bullandö krogs bryggdäck serveras en god lunch vid reserverat bord. I direkt anslutning ligger våra 
exklusiva segelbåtar i väntan på eftermiddagens trevliga begivenheter. Efter måltiden serveras nybryggt 
kaffe vid ankomsten ombord, tillsammans med en kort genomgång av eftermiddagens program, 
säkerhetsrutiner ombord och förslag till färdrutt. Kompletta uppsättningar sjöställ och flytvästar finns till alla. 
 
Kl. 13.30 – 17.30   
Seglen hissas av våra gäster, som engageras i navigation, styrning, skotning och trimning. Inga 
förkunskaper krävs då erfaren skeppare/instruktör finns med ombord och ansvarar för säkerheten. Idén och 
upplägget för eftermiddagen är dock att deltagarna ombord tillsammans som grupp skall sköta allt, 
samarbeta, förbrödras och lösa olika uppgifter ombord under roliga och lättsamma former. Att segla en 
topputrustad segelbåt på 14 meter, med alla bekvämligheter ombord, 12 tons vikt och med segelytor över 
120 kvadratmeter är en fantastisk seglingsupplevelse som rekommenderas varmt. Med utgångspunkt från 
Bullandö, seglar vi ut på Kanholmsfjärden och vidare upp mot Skarprunmarn och Harö, för att sedan stäva 
tvärs över fjärden, med öppen havshorisont in mot Sillö sunds vackra laguner och vikar. Har vi tur här får vi 
under seglingen se havsörnarna som här har sitt bo. Ca kl. 15.00 serveras eftermiddagskaffe med tilltugg 
ombord. Den fortsatta rutten för dagen bestäms i samråd med deltagarna utifrån rådande vindstyrka, riktning 
och övriga önskemål.  
 
Kl. 18.00 – 20.00 
Alt 1. Vi seglar till Sandhamn och tar en aftersail öl och äter en härlig skärgårdsmiddag på Sandhamns 
Seglarhotell eller Värdshus. Ni tar sedan skärgårdsbåten tillbaka in till centrala Stockholm som tar ca 1 tim. 
Alt Övernattning på seglar hotellet. 
 
Alt 2. Vi seglar tillbaka till Bullandö och avnjuter en middag på bullandö krog och tar en aftersail öl i direkt 
anslutning till båten. Innan det är dags för transport och återfärd in mot staden med sinnena fyllda av härlig 
segling i Stockholms underbara skärgård.  

 


